
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44817073D OTERO SANTOS, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 49,60  
2 35445498Z ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
3 33286463N DIAZ MOURO, SANTIAGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 76730021C LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 44844909S MANTEIGA ARUFE, SERGIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,80  
6 76858052X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,40  
7 76967143N DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,80  
8 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,20  
9 53484381C LOJO CAAMAÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
10 44806619C POSE LOPEZ, ENRIQUE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,20  
11 35320618R SOBRAL BARRAGANS, MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,80  
12 44841666S QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
13 76967374J CASTRO HERMIDA, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
14 33285910B SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
15 52938820L CHOUZA FIDALGO, MIGUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
16 45874601C OUTON BARBAZAN, DANIEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 78797640P PATIÑO GOMEZ, FERNANDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 33282838K RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 76968593J TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 78800120G TUBÍO LAÍÑO, SERGIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 33246926N BLANCO  ROMERO , EUSEBIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 44461286D BLANCO GONZALEZ, JORGE IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 45905459N BOULLON  PIÑEIRO , ALBERTO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 45906809M BOUZAS CASAL, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 33290933C CAAMAÑO ABUIN, ANGEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 33257399C CAAMAÑO GOSENDE, DOMINGA IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 52930758F CALVO CURRAS, DANIEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 78792967G CAMPOS  SENDON , NURIA IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 45860881P CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 52933720W CHOUZA FIDALGO, ADELINO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 44829023E CUESTA PITA, VICTOR MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36 52453763D DOMINGUEZ  SANCHEZ, EUGENIA IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
37 44805459X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
38 76723530S ESTEVEZ PRIETO, LUIS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
39 76967742J FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
40 44835720A GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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41 78791293D GARCIA SOÑORA, VICTOR IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
42 76965464N GARCÍA  AGEITOS, JAVIER IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
43 32636215C GARITAONANDIA EXPOSITO, GERARDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44 52934879B GONZALEZ BALEIRON, MARCELINO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45 53484462D INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46 44819800E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47 76510779Z LAGO GARCIA, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
48 52457317K LAREO CREO, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
49 33279399D LORENZO  OTERO , JOSE JUAN IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
50 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
51 44838642G MARTINEZ MUÑOZ, JOAQUIN MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52 45849270N MOURE PONTE, JOSÉ LUIS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53 44833705N MARCOTE LADO, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
54 33260035B NEIRO TEJEDOR, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
55 33235164A MOREIRAS RAMOS, DANIEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
56 33293410J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
57 44823775H FIGUEIRA SALGUEIROS, JESUS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
58 44846654N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
59 44155456X LARRION FERREIRO, YOLANDA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
60 33319021W LOPEZ GAY, XOSE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
61 44805914M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
62 35474747F FUENTES DEL VALLE, DIEGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,80  
63 44807576B TATO FUENTES, CARLOS RAMON IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
64 33273330N VILA PADERNE, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
65 44820960D LOPEZ GARCIA, DAVID IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
66 33259400C OTERO LAGO, ANDRES IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
67 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
68 35443892H LAFUENTE LESTON, GENARO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
69 44844045W PEREZ RIOS, FERNANDO JOSE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
70 76928854H REBOREDO GUTIÉRREZ, RAFAEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
71 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
72 44812495P CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
73 35305454V PADIN TORRES, JOSE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
74 45873434A PAJARO CIBES, GABRIEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
75 44810606M PARDAL SUAREZ, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
76 78804751N PEREIRO PEDRARES, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77 44833960Z RIAL GASAMANS, DANIEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78 44826899Z RIOS SANESTEBAN, CARLOS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79 47434773X RODRIGUEZ TRILLO, DARIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
80 44817460M RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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81 53115259W RODRÍGUEZ  BELOSO, BORJA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
82 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
83 33230339P SILVA OUTEIRAL, FRANCISCO JAVIER IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
84 76815329K TARRIO RODRIGUEZ, FRANCISCO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
85 76510448M VARELA ALMOZARA, FRANCISCO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
86 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
87 52481655W VAZQUEZ MIRANDA, DIEGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
88 33268063N VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
89 35461632W ALFONSO GANDARA, JUAN MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
90 44841488K ALLO NOYA, BRAIS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
91 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
92 33263757F CAAMAÑO ECHEVERRI, DOMINGO ANTONIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
93 76363353H CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
94 33289367H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
95 76369715D FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
96 33229905B GARCIA GARCIA, LINO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
97 76864821V HERRANZ CHENLO, JULIAN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
98 78794418Y INSUA  PORTELA, JESUS SILVESTRE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
99 33295295N JORGE CARBON , VALENTIN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
100 33272295N LADO  LAGO, ANTONIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
101 33279122P LADO LAGO, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
102 78799549P LAGO ESPERANTE, FRANCISCO MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
103 35484113N LONGA LÓPEZ, GUSTAVO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
104 79324155F LOPEZ LOPEZ, ANGEL SERVANDO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
105 35465447E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
106 33281451Z MARGARIDO BASADRE, MARÍA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
107 33277618E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
108 79325603Y MÉNDEZ MOUZO, JOSÉ ALFONSO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
109 35455354A NAVIA  AIDO, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
110 52933898L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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32636215C 43 GARITAONANDIA EXPOSITO, GERARDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32752995Y 23 AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33229905B 96 GARCIA GARCIA, LINO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33230339P 83 SILVA OUTEIRAL, FRANCISCO JAVIER IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33235164A 55 MOREIRAS RAMOS, DANIEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
33246926N 24 BLANCO  ROMERO , EUSEBIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33250962T 50 MARTINEZ CAMPOS, JESUS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33254957Q 71 MARQUEZ MORALES, AURELIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
33257399C 29 CAAMAÑO GOSENDE, DOMINGA IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33259400C 66 OTERO LAGO, ANDRES IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
33260035B 54 NEIRO TEJEDOR, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
33263757F 92 CAAMAÑO ECHEVERRI, DOMINGO ANTONIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33268063N 88 VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33272295N 100 LADO  LAGO, ANTONIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33273330N 64 VILA PADERNE, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
33277618E 107 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33279122P 101 LADO LAGO, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33279399D 49 LORENZO  OTERO , JOSE JUAN IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33281451Z 106 MARGARIDO BASADRE, MARÍA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33282838K 19 RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33285910B 14 SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
33286463N 3 DIAZ MOURO, SANTIAGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33289367H 94 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33289773X 18 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33290933C 28 CAAMAÑO ABUIN, ANGEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33292743J 91 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33293410J 56 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
33295295N 99 JORGE CARBON , VALENTIN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33319021W 60 LOPEZ GAY, XOSE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
35305454V 73 PADIN TORRES, JOSE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35320618R 11 SOBRAL BARRAGANS, MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,80  
35443892H 68 LAFUENTE LESTON, GENARO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
35445498Z 2 ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
35455354A 109 NAVIA  AIDO, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35461632W 89 ALFONSO GANDARA, JUAN MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35465447E 105 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35474747F 62 FUENTES DEL VALLE, DIEGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,80  
35484113N 103 LONGA LÓPEZ, GUSTAVO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44155456X 59 LARRION FERREIRO, YOLANDA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
44461286D 25 BLANCO GONZALEZ, JORGE IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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44805459X 37 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44805914M 61 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
44806619C 10 POSE LOPEZ, ENRIQUE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,20  
44807576B 63 TATO FUENTES, CARLOS RAMON IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
44810606M 75 PARDAL SUAREZ, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
44812495P 72 CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
44817073D 1 OTERO SANTOS, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 49,60  
44817460M 80 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44819800E 46 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44820960D 65 LOPEZ GARCIA, DAVID IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
44823775H 57 FIGUEIRA SALGUEIROS, JESUS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
44826899Z 78 RIOS SANESTEBAN, CARLOS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44829023E 35 CUESTA PITA, VICTOR MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44833705N 53 MARCOTE LADO, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
44833960Z 77 RIAL GASAMANS, DANIEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44835720A 40 GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44838642G 51 MARTINEZ MUÑOZ, JOAQUIN MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44840480W 30 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44841488K 90 ALLO NOYA, BRAIS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44841666S 12 QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
44844045W 69 PEREZ RIOS, FERNANDO JOSE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
44844909S 5 MANTEIGA ARUFE, SERGIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,80  
44846654N 58 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
45849270N 52 MOURE PONTE, JOSÉ LUIS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45860881P 33 CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45873434A 74 PAJARO CIBES, GABRIEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45874601C 16 OUTON BARBAZAN, DANIEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45905459N 26 BOULLON  PIÑEIRO , ALBERTO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45906809M 27 BOUZAS CASAL, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47434773X 79 RODRIGUEZ TRILLO, DARIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52453763D 36 DOMINGUEZ  SANCHEZ, EUGENIA IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52457317K 48 LAREO CREO, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52481655W 87 VAZQUEZ MIRANDA, DIEGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52930758F 31 CALVO CURRAS, DANIEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52933720W 34 CHOUZA FIDALGO, ADELINO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52933898L 110 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52934879B 44 GONZALEZ BALEIRON, MARCELINO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52938820L 15 CHOUZA FIDALGO, MIGUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
53115259W 81 RODRÍGUEZ  BELOSO, BORJA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53484381C 9 LOJO CAAMAÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
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53484462D 45 INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76349416L 8 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,20  
76363353H 93 CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76369715D 95 FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76508957D 86 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76510448M 85 VARELA ALMOZARA, FRANCISCO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76510779Z 47 LAGO GARCIA, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76723530S 38 ESTEVEZ PRIETO, LUIS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
76730021C 4 LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
76815329K 84 TARRIO RODRIGUEZ, FRANCISCO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76858052X 6 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,40  
76864821V 97 HERRANZ CHENLO, JULIAN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76928854H 70 REBOREDO GUTIÉRREZ, RAFAEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
76965464N 42 GARCÍA  AGEITOS, JAVIER IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76967143N 7 DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,80  
76967374J 13 CASTRO HERMIDA, JUAN JOSE IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
76967742J 39 FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76968593J 20 TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78782341G 21 TUBIO  CES, DOMINGO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78789579C 67 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
78791293D 41 GARCIA SOÑORA, VICTOR IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78792967G 32 CAMPOS  SENDON , NURIA IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78794418Y 98 INSUA  PORTELA, JESUS SILVESTRE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78797640P 17 PATIÑO GOMEZ, FERNANDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78799549P 102 LAGO ESPERANTE, FRANCISCO MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78799670Z 82 SEGADE VARELA, ANTONIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78800120G 22 TUBÍO LAÍÑO, SERGIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78804751N 76 PEREIRO PEDRARES, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79324155F 104 LOPEZ LOPEZ, ANGEL SERVANDO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79325603Y 108 MÉNDEZ MOUZO, JOSÉ ALFONSO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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